
Poz 

PČR 85CCM 

1 

2 

3 

PČR VET50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PČR VET60 

1 

2 

StC 

380 

353 

351 

700 

787 

667 

669 

672 

682 

504 

502 

Jezdec 

FILIP RAITMAYER 

JAROSLAV NEŠPOR 

JAROSLAV COUFAL 

JIŘÍ KAVAN 

RADEK JEŽEK 

LUBOŠ LHOTÁK 

JAN NOVÁK 

JIŘÍ RUML 

MARTIN ŠMÍD 

ZDENĚK HORA 

STANISLAV PETEREK 

Rok 

2011 

1967 

1971 

1966 

1968 

1971 

1963 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY Z.S. 

VTJ BENEŠOV V AČR - ARMY TEAM 

ENDURO TEAM COUFAL 

BŘASY 

MIRA RACING TEAM Z.S. 

  

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

TM 

BETA 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

SHERCO 

KTM 

Kol 

21 

18 

17 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

21 

19 

Celk.čas 

36:45.612 

37:25.702 

36:47.857 

35:06.323 

36:56.130 

37:04.274 

37:20.502 

36:21.483 

36:53.905 

38:25.784 

36:28.034 

R1. Celk.čas 

17:35.005 

18:44.526 

17:19.819 

16:47.140 

17:18.382 

17:16.869 

17:33.356 

17:58.675 

18:16.729 

18:18.623 

17:08.595 

R2. Celk.čas 

19:10.607 

18:41.176 

19:28.038 

18:19.183 

19:37.748 

19:47.405 

19:47.146 

18:22.808 

18:37.176 

20:07.161 

19:19.439 

Třída 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET60 

PČR VET60 

Body 

25 

22 

20 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

Vytištěno: 18.11.2023 13:52:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Květa Živná 

Předseda JURY: Miroslav Haruda 

AČR 240/106 EMN30/1075 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

BETA FABIAN MMČR a PČR ENDURO 2023 
PČR VETERÁN + 85 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Kozojedy 1,300 Km 



Poz 

PČR 85CCM 

1 

2 

3 

PČR VET50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PČR VET60 

1 

2 

StC 

380 

353 

351 

700 

667 

787 

669 

672 

682 

504 

502 

Jezdec 

FILIP RAITMAYER 

JAROSLAV NEŠPOR 

JAROSLAV COUFAL 

JIŘÍ KAVAN 

LUBOŠ LHOTÁK 

RADEK JEŽEK 

JAN NOVÁK 

JIŘÍ RUML 

MARTIN ŠMÍD 

ZDENĚK HORA 

STANISLAV PETEREK 

Rok 

2011 

1967 

1971 

1966 

1968 

1971 

1963 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

Klub 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY Z.S. 

VTJ BENEŠOV V AČR - ARMY TEAM 

ENDURO TEAM COUFAL 

MIRA RACING TEAM Z.S. 

BŘASY 

  

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

TM 

BETA 

GAS GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

SHERCO 

KTM 

Třída 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET60 

PČR VET60 

Kol 

10 

9 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Celk.čas 

17:35.005 

18:44.526 

17:19.819 

16:47.140 

17:16.869 

17:18.382 

17:33.356 

17:58.675 

18:16.729 

18:18.623 

17:08.595 

Dif 

1 Kolo 

2 Kol 

29.729 

31.242 

46.216 

1:11.535 

1:29.589 

1 Kolo 

V 

3 

2 

2 

10 

7 

3 

10 

3 

2 

2 

2 

N.čas 

1:43.900 

1:59.541 

2:04.655 

1:39.061 

1:42.821 

1:41.539 

1:43.667 

1:43.502 

1:46.451 

1:47.515 

1:48.209 

Dle kol

Odstup vítěze 

29.729 

Prům.rychlost 

46,468 

N.čas kola 

1:39.061 

Km/h 

47,244 

Nejlepší kolo 

700 - JIŘÍ KAVAN 

Vytištěno: 18.11.2023 10:50:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Květa Živná 

Předseda JURY: Miroslav Haruda 

AČR 240/106 EMN30/1075 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

BETA FABIAN MMČR a PČR ENDURO 2023 
PČR VETERÁN + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 10:04:34 

Kozojedy 1,300 Km 

18.11.2023 10:05 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

700 

667 

787 

669 

380 

672 

682 

504 

502 

353 

351 

Jezdec 

JIŘÍ KAVAN 

LUBOŠ LHOTÁK 

RADEK JEŽEK 

JAN NOVÁK 

FILIP RAITMAYER 

JIŘÍ RUML 

MARTIN ŠMÍD 

ZDENĚK HORA 

STANISLAV PETEREK 

JAROSLAV NEŠPOR 

JAROSLAV COUFAL 

Rok 

1971 

1966 

2011 

1968 

1971 

1963 

1967 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

Klub 

MIRA RACING TEAM Z.S. 

BŘASY 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY Z.S. 

  

VTJ BENEŠOV V AČR - ARMY TEAM 

ENDURO TEAM COUFAL 

Moto 

BETA 

GAS GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

SHERCO 

KTM 

KTM 

TM 

Třída 

PČR VETERÁN 50 

PČR VETERÁN 50 

PČR VETERÁN 50 

PČR VETERÁN 50 

PČR 85CCM 

PČR VETERÁN 50 

PČR VETERÁN 50 

PČR VETERÁN 60 

PČR VETERÁN 60 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

Kol 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

Celk.čas 

16:47.140 

17:16.869 

17:18.382 

17:33.356 

17:35.005 

17:58.675 

18:16.729 

18:18.623 

17:08.595 

18:44.526 

17:19.819 

Dif 

29.729 

31.242 

46.216 

47.865 

1:11.535 

1:29.589 

1:31.483 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

V 

10 

7 

3 

10 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

N.čas 

1:39.061 

1:42.821 

1:41.539 

1:43.667 

1:43.900 

1:43.502 

1:46.451 

1:47.515 

1:48.209 

1:59.541 

2:04.655 

Dle kol

Odstup vítěze 

29.729 

Prům.rychlost 

46,468 

N.čas kola 

1:39.061 

Km/h 

47,244 

Nejlepší kolo 

700 - JIŘÍ KAVAN 

Vytištěno: 18.11.2023 10:25:21 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Květa Živná 

Předseda JURY: Miroslav Haruda 

AČR 240/106 EMN30/1075 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

BETA FABIAN MMČR a PČR ENDURO 2023 
PČR VETERÁN + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 10:04:34 

Kozojedy 1,300 Km 

18.11.2023 10:05 



Kolo 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

(682) MARTIN ŠMÍD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(504) ZDENĚK HORA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(502) STANISLAV PETEREK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(353) JAROSLAV NEŠPOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(351) JAROSLAV COUFAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Čas kola 

1:45.416 
1:47.668 
1:47.939 
1:48.016 
1:46.910 
1:54.765 

1:46.451 
1:50.324 
1:50.661 
1:50.369 
1:50.274 
1:49.506 
1:49.846 
1:48.868 
1:47.942 

1:47.515 
1:48.177 
1:48.607 
1:50.197 
1:49.154 
1:49.502 
1:50.308 
1:48.669 
1:48.643 

1:48.209 
1:48.250 
1:48.651 
1:50.084 
2:14.573 
1:53.462 
1:51.402 
1:57.409 

1:59.541 
2:02.824 
2:04.845 
2:04.840 
2:08.674 
2:04.487 
2:06.246 
2:07.287 

2:04.655 
2:05.570 
2:06.863 
2:14.278 
2:12.618 
2:10.568 
2:16.026 

Dif 

+1.914 
+4.166 
+4.437 
+4.514 
+3.408 

+11.263 

+3.873 
+4.210 
+3.918 
+3.823 
+3.055 
+3.395 
+2.417 
+1.491 

+0.662 
+1.092 
+2.682 
+1.639 
+1.987 
+2.793 
+1.154 
+1.128 

+0.041 
+0.442 
+1.875 

+26.364 
+5.253 
+3.193 
+9.200 

+3.283 
+5.304 
+5.299 
+9.133 
+4.946 
+6.705 
+7.746 

+0.915 
+2.208 
+9.623 
+7.963 
+5.913 

+11.371 

Denní čas 

10:13:27.676 
10:15:15.344 
10:17:03.283 
10:18:51.299 
10:20:38.209 
10:22:32.974 

10:06:26.787 
10:08:13.238 
10:10:03.562 
10:11:54.223 
10:13:44.592 
10:15:34.866 
10:17:24.372 
10:19:14.218 
10:21:03.086 
10:22:51.028 

10:06:32.150 
10:08:19.665 
10:10:07.842 
10:11:56.449 
10:13:46.646 
10:15:35.800 
10:17:25.302 
10:19:15.610 
10:21:04.279 
10:22:52.922 

10:06:30.854 
10:08:19.063 
10:10:07.313 
10:11:55.964 
10:13:46.048 
10:16:00.621 
10:17:54.083 
10:19:45.485 
10:21:42.894 

10:06:40.081 
10:08:39.622 
10:10:42.446 
10:12:47.291 
10:14:52.131 
10:17:00.805 
10:19:05.292 
10:21:11.538 
10:23:18.825 

10:06:43.540 
10:08:48.195 
10:10:53.765 
10:13:00.628 
10:15:14.906 
10:17:27.524 
10:19:38.092 
10:21:54.118 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(700) JIŘÍ KAVAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(667) LUBOŠ LHOTÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(787) RADEK JEŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(669) JAN NOVÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(380) FILIP RAITMAYER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(672) JIŘÍ RUML 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

1:39.499 
1:40.755 
1:40.191 
1:40.431 
1:40.962 
1:39.372 
1:40.268 
1:40.005 
1:39.061 

1:44.166 
1:43.675 
1:43.525 
1:42.856 
1:43.215 
1:42.821 
1:42.975 
1:43.866 
1:43.372 

1:44.163 
1:41.539 
1:42.541 
1:43.333 
1:42.976 
1:42.841 
1:43.265 
1:43.671 
1:43.803 

1:44.063 
1:47.477 
1:45.772 
1:45.255 
1:45.278 
1:44.183 
1:44.014 
1:43.883 
1:43.667 

1:45.817 
1:43.900 
1:45.145 
1:45.195 
1:44.361 
1:44.254 
1:43.978 
1:43.976 
1:44.559 

1:46.234 
1:43.502 
1:45.059 

Dif 

+0.438 
+1.694 
+1.130 
+1.370 
+1.901 
+0.311 
+1.207 
+0.944 

+1.345 
+0.854 
+0.704 
+0.035 
+0.394 

+0.154 
+1.045 
+0.551 

+2.624 

+1.002 
+1.794 
+1.437 
+1.302 
+1.726 
+2.132 
+2.264 

+0.396 
+3.810 
+2.105 
+1.588 
+1.611 
+0.516 
+0.347 
+0.216 

+1.917 

+1.245 
+1.295 
+0.461 
+0.354 
+0.078 
+0.076 
+0.659 

+2.732 

+1.557 

Denní čas 

10:06:20.895 
10:08:00.394 
10:09:41.149 
10:11:21.340 
10:13:01.771 
10:14:42.733 
10:16:22.105 
10:18:02.373 
10:19:42.378 
10:21:21.439 

10:06:20.697 
10:08:04.863 
10:09:48.538 
10:11:32.063 
10:13:14.919 
10:14:58.134 
10:16:40.955 
10:18:23.930 
10:20:07.796 
10:21:51.168 

10:06:24.549 
10:08:08.712 
10:09:50.251 
10:11:32.792 
10:13:16.125 
10:14:59.101 
10:16:41.942 
10:18:25.207 
10:20:08.878 
10:21:52.681 

10:06:24.063 
10:08:08.126 
10:09:55.603 
10:11:41.375 
10:13:26.630 
10:15:11.908 
10:16:56.091 
10:18:40.105 
10:20:23.988 
10:22:07.655 

10:06:28.119 
10:08:13.936 
10:09:57.836 
10:11:42.981 
10:13:28.176 
10:15:12.537 
10:16:56.791 
10:18:40.769 
10:20:24.745 
10:22:09.304 

10:06:27.465 
10:08:13.699 
10:09:57.201 
10:11:42.260 

Vytištěno: 18.11.2023 10:25:36 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Květa Živná 

Předseda JURY: Miroslav Haruda 

AČR 240/106 EMN30/1075 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

BETA FABIAN MMČR a PČR ENDURO 2023 
PČR VETERÁN + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 10:04:34 

Kozojedy 1,300 Km 

18.11.2023 10:05 



Jezdci(ů) Kol 

1 LUBOŠ LHOTÁK (667) 

2 JIŘÍ KAVAN (700) 

3 JAN NOVÁK (669) 

4 RADEK JEŽEK (787) 

5 MARTIN ŠMÍD (682) 

6 JIŘÍ RUML (672) 

7 FILIP RAITMAYER (380) 

8 STANISLAV PETEREK (502) 

9 ZDENĚK HORA (504) 

10 JAROSLAV NEŠPOR (353) 

11 JAROSLAV COUFAL (351) 

1 

667 

700 

669 

787 

682 

672 

380 

502 

504 

353 

351 

2 

700 

667 

669 

787 

682 

672 

380 

502 

504 

353 

351 

3 

700 

667 

787 

669 

672 

380 

682 

502 

504 

353 

351 

4 

700 

667 

787 

669 

672 

380 

682 

502 

504 

353 

351 

5 

700 

667 

787 

669 

672 

380 

682 

502 

504 

353 

351 

6 

700 

667 

787 

669 

380 

672 

682 

504 

502 

353 

351 

7 

700 

667 

787 

669 

380 

672 

682 

504 

502 

353 

351 

8 

700 

667 

787 

669 

380 

672 

682 

504 

502 

353 

351 

9 

700 

667 

787 

669 

380 

672 

682 

504 

502 

353 

10 

700 

667 

787 

669 

380 

672 

682 

504 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 18.11.2023 10:25:50 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Květa Živná 

Předseda JURY: Miroslav Haruda 

AČR 240/106 EMN30/1075 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

BETA FABIAN MMČR a PČR ENDURO 2023 
PČR VETERÁN + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 10:04:34 

Kozojedy 1,300 Km 

18.11.2023 10:05 



Poz 

PČR 85CCM 

1 

2 

3 

PČR VET50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PČR VET60 

1 

2 

StC 

380 

353 

351 

700 

787 

669 

667 

672 

682 

504 

502 

Jezdec 

FILIP RAITMAYER 

JAROSLAV NEŠPOR 

JAROSLAV COUFAL 

JIŘÍ KAVAN 

RADEK JEŽEK 

JAN NOVÁK 

LUBOŠ LHOTÁK 

JIŘÍ RUML 

MARTIN ŠMÍD 

ZDENĚK HORA 

STANISLAV PETEREK 

Rok 

2011 

1967 

1971 

1966 

1968 

1971 

1963 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

Klub 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY Z.S. 

VTJ BENEŠOV V AČR - ARMY TEAM 

ENDURO TEAM COUFAL 

BŘASY 

MIRA RACING TEAM Z.S. 

  

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

TM 

BETA 

HUSQVARNA 

KTM 

GAS GAS 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

SHERCO 

KTM 

Třída 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET60 

PČR VET60 

Kol 

11 

9 

9 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

11 

10 

Celk.čas 

19:10.607 

18:41.176 

19:28.038 

18:19.183 

19:37.748 

19:47.146 

19:47.405 

18:22.808 

18:37.176 

20:07.161 

19:19.439 

Dif 

2 Kol 

2 Kol 

1:18.565 

1:27.963 

1:28.222 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

8 

2 

2 

10 

2 

11 

11 

2 

10 

7 

9 

N.čas 

1:41.187 

2:00.641 

2:04.376 

1:38.210 

1:43.933 

1:43.562 

1:41.279 

1:46.900 

1:49.425 

1:46.784 

1:54.471 

Dle kol

Odstup vítěze 

51.424 

Prům.rychlost 

46,835 

N.čas kola 

1:38.210 

Km/h 

47,653 

Nejlepší kolo 

700 - JIŘÍ KAVAN 

Vytištěno: 18.11.2023 13:49:39 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Květa Živná 

Předseda JURY: Miroslav Haruda 

AČR 240/106 EMN30/1075 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

BETA FABIAN MMČR a PČR ENDURO 2023 
PČR VETERÁN + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 13:28:59 

Kozojedy 1,300 Km 

18.11.2023 13:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

700 

380 

787 

669 

667 

504 

672 

682 

502 

353 

351 

Jezdec 

JIŘÍ KAVAN 

FILIP RAITMAYER 

RADEK JEŽEK 

JAN NOVÁK 

LUBOŠ LHOTÁK 

ZDENĚK HORA 

JIŘÍ RUML 

MARTIN ŠMÍD 

STANISLAV PETEREK 

JAROSLAV NEŠPOR 

JAROSLAV COUFAL 

Rok 

1971 

2011 

1966 

1963 

1968 

1971 

1967 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

Klub 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY Z.S. 

BŘASY 

MIRA RACING TEAM Z.S. 

  

VTJ BENEŠOV V AČR - ARMY TEAM 

ENDURO TEAM COUFAL 

Moto 

BETA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

GAS GAS 

SHERCO 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

TM 

Třída 

PČR VET50 

PČR 85CCM 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET60 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET60 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

Kol 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

9 

Celk.čas 

18:19.183 

19:10.607 

19:37.748 

19:47.146 

19:47.405 

20:07.161 

18:22.808 

18:37.176 

19:19.439 

18:41.176 

19:28.038 

Dif 

51.424 

1:18.565 

1:27.963 

1:28.222 

1:47.978 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

V 

10 

8 

2 

11 

11 

7 

2 

10 

9 

2 

2 

N.čas 

1:38.210 

1:41.187 

1:43.933 

1:43.562 

1:41.279 

1:46.784 

1:46.900 

1:49.425 

1:54.471 

2:00.641 

2:04.376 

Dle kol

Odstup vítěze 

51.424 

Prům.rychlost 

46,835 

N.čas kola 

1:38.210 

Km/h 

47,653 

Nejlepší kolo 
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Kolo 

(504) ZDENĚK HORA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(672) JIŘÍ RUML 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(682) MARTIN ŠMÍD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(502) STANISLAV PETEREK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(353) JAROSLAV NEŠPOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(351) JAROSLAV COUFAL 
1 
2 
3 
4 
5 

Čas kola 

1:49.778 
1:48.907 
1:47.244 
1:48.905 
1:49.028 
1:46.784 
1:49.210 
1:47.878 
1:46.911 
1:52.558 

1:46.900 
1:48.306 
1:48.889 
1:48.528 
1:49.046 
1:47.514 
1:52.553 
1:49.619 
1:50.890 

1:52.943 
1:49.658 
1:51.619 
1:51.011 
1:50.084 
1:49.944 
1:50.668 
1:50.026 
1:49.425 

1:54.808 
1:56.998 
1:55.111 
1:55.666 
1:54.737 
1:56.388 
1:55.620 
1:54.471 
1:56.086 

2:00.641 
2:01.985 
2:02.706 
2:05.674 
2:03.049 
2:03.479 
2:07.589 
2:08.983 

2:04.376 
2:06.035 
2:09.299 
2:12.535 

Dif 

+2.994 
+2.123 
+0.460 
+2.121 
+2.244 

+2.426 
+1.094 
+0.127 
+5.774 

+1.406 
+1.989 
+1.628 
+2.146 
+0.614 
+5.653 
+2.719 
+3.990 

+3.518 
+0.233 
+2.194 
+1.586 
+0.659 
+0.519 
+1.243 
+0.601 

+0.337 
+2.527 
+0.640 
+1.195 
+0.266 
+1.917 
+1.149 

+1.615 

+1.344 
+2.065 
+5.033 
+2.408 
+2.838 
+6.948 
+8.342 

+1.659 
+4.923 
+8.159 

Denní čas 

13:30:59.283 
13:32:49.061 
13:34:37.968 
13:36:25.212 
13:38:14.117 
13:40:03.145 
13:41:49.929 
13:43:39.139 
13:45:27.017 
13:47:13.928 
13:49:06.486 

13:30:59.888 
13:32:46.788 
13:34:35.094 
13:36:23.983 
13:38:12.511 
13:40:01.557 
13:41:49.071 
13:43:41.624 
13:45:31.243 
13:47:22.133 

13:31:01.123 
13:32:54.066 
13:34:43.724 
13:36:35.343 
13:38:26.354 
13:40:16.438 
13:42:06.382 
13:43:57.050 
13:45:47.076 
13:47:36.501 

13:30:58.879 
13:32:53.687 
13:34:50.685 
13:36:45.796 
13:38:41.462 
13:40:36.199 
13:42:32.587 
13:44:28.207 
13:46:22.678 
13:48:18.764 

13:31:06.395 
13:33:07.036 
13:35:09.021 
13:37:11.727 
13:39:17.401 
13:41:20.450 
13:43:23.929 
13:45:31.518 
13:47:40.501 

13:31:12.075 
13:33:16.451 
13:35:22.486 
13:37:31.785 
13:39:44.320 

Kolo 

6 
7 
8 
9 

Čas kola 

2:15.304 
2:11.115 
2:08.077 
2:08.547 

Dif 

+10.928 
+6.739 
+3.701 
+4.171 

Denní čas 

13:41:59.624 
13:44:10.739 
13:46:18.816 
13:48:27.363 

Kolo 

(700) JIŘÍ KAVAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(380) FILIP RAITMAYER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(787) RADEK JEŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(669) JAN NOVÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(667) LUBOŠ LHOTÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Čas kola 

1:40.008 
1:39.726 
1:39.525 
1:39.593 
1:39.496 
1:39.028 
1:39.029 
1:38.573 
1:38.210 
1:40.361 

1:45.782 
1:43.405 
1:42.429 
1:42.639 
1:45.220 
1:43.027 
1:41.187 
1:42.081 
1:43.570 
1:45.530 

1:43.933 
1:45.502 
1:45.279 
1:46.136 
1:45.854 
1:45.794 
1:47.299 
1:49.400 
1:50.048 
1:50.332 

1:47.717 
1:47.718 
1:47.333 
1:48.816 
1:47.864 
1:48.742 
1:48.300 
1:47.426 
1:45.390 
1:43.562 

1:46.886 
1:56.989 
1:49.289 
1:48.141 
1:47.011 
1:43.597 
1:45.313 
1:44.549 
1:43.150 
1:41.279 

Dif 

+1.798 
+1.516 
+1.315 
+1.383 
+1.286 
+0.818 
+0.819 
+0.363 

+2.151 

+4.595 
+2.218 
+1.242 
+1.452 
+4.033 
+1.840 

+0.894 
+2.383 
+4.343 

+1.569 
+1.346 
+2.203 
+1.921 
+1.861 
+3.366 
+5.467 
+6.115 
+6.399 

+4.155 
+4.156 
+3.771 
+5.254 
+4.302 
+5.180 
+4.738 
+3.864 
+1.828 

+5.607 
+15.710 
+8.010 
+6.862 
+5.732 
+2.318 
+4.034 
+3.270 
+1.871 

Denní čas 

13:30:44.959 
13:32:24.967 
13:34:04.693 
13:35:44.218 
13:37:23.811 
13:39:03.307 
13:40:42.335 
13:42:21.364 
13:43:59.937 
13:45:38.147 
13:47:18.508 

13:30:55.062 
13:32:40.844 
13:34:24.249 
13:36:06.678 
13:37:49.317 
13:39:34.537 
13:41:17.564 
13:42:58.751 
13:44:40.832 
13:46:24.402 
13:48:09.932 

13:30:47.496 
13:32:31.429 
13:34:16.931 
13:36:02.210 
13:37:48.346 
13:39:34.200 
13:41:19.994 
13:43:07.293 
13:44:56.693 
13:46:46.741 
13:48:37.073 

13:30:53.603 
13:32:41.320 
13:34:29.038 
13:36:16.371 
13:38:05.187 
13:39:53.051 
13:41:41.793 
13:43:30.093 
13:45:17.519 
13:47:02.909 
13:48:46.471 

13:31:00.526 
13:32:47.412 
13:34:44.401 
13:36:33.690 
13:38:21.831 
13:40:08.842 
13:41:52.439 
13:43:37.752 
13:45:22.301 
13:47:05.451 
13:48:46.730 
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Jezdci(ů) Kol 

1 JIŘÍ KAVAN (700) 

2 RADEK JEŽEK (787) 

3 JAN NOVÁK (669) 

4 FILIP RAITMAYER (380) 

5 STANISLAV PETEREK (502) 

6 ZDENĚK HORA (504) 

7 JIŘÍ RUML (672) 

8 LUBOŠ LHOTÁK (667) 

9 MARTIN ŠMÍD (682) 

10 JAROSLAV NEŠPOR (353) 

11 JAROSLAV COUFAL (351) 

1 

700 

787 

669 

380 

502 

504 

672 

667 

682 

353 

351 

2 

700 

787 

380 

669 

672 

667 

504 

502 

682 

353 

351 

3 

700 

787 

380 

669 

672 

504 

682 

667 

502 

353 

351 

4 

700 

787 

380 

669 

672 

504 

667 

682 

502 

353 

351 

5 

700 

787 

380 

669 

672 

504 

667 

682 

502 

353 

351 

6 

700 

787 

380 

669 

672 

504 

667 

682 

502 

353 

351 

7 

700 

380 

787 

669 

672 

504 

667 

682 

502 

353 

351 

8 

700 

380 

787 

669 

667 

504 

672 

682 

502 

353 

351 

9 

700 

380 

787 

669 

667 

504 

672 

682 

502 

353 

351 

10 

700 

380 

787 

669 

667 

504 

672 

682 

502 

11 

700 

380 

787 

669 

667 

504 

Tabulka průjezdů
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StC 

351 

353 

380 

667 

669 

672 

682 

700 

787 

502 

504 

Příjmenní 

COUFAL 

NEŠPOR 

RAITMAYER 

LHOTÁK 

NOVÁK 

RUML 

ŠMÍD 

KAVAN 

JEŽEK 

PETEREK 

HORA 

Jméno 

JAROSLAV 

JAROSLAV 

FILIP 

LUBOŠ 

JAN 

JIŘÍ 

MARTIN 

JIŘÍ 

RADEK 

STANISLAV 

ZDENĚK 

Rok 

1967 

2011 

1966 

1968 

1971 

1971 

1963 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

Klub 

ENDURO TEAM COUFAL 

VTJ BENEŠOV V AČR - ARMY TEAM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY Z.S. 

MIRA RACING TEAM Z.S. 

  

BŘASY 

Moto 

TM 

KTM 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

BETA 

HUSQVARNA 

KTM 

SHERCO 

Třída 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR 85CCM 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET50 

PČR VET60 

PČR VET60 

Tx 

E20 

E04 

E11 

E02 

726 

E25 

E28 

728 

733 

713 

720 
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